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Írásbeli kérdés !

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Mikor kerülnek elbontásra a pápai, volt honvédségi garázsok” címmel a Házszabály 91 .
§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Szekeres Imre Miniszter Úrhoz .

Válaszát írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Miniszter Úr 2008. szeptember 16-án kelt levelében arról tájékoztatott, hogy a honvédelm i
tárca vállalja a garázsok elbontását a 2001-ben kelt szándéknyilatkozatban foglaltak szerint -
2008. december 31-ig - saját költségén .

2008 . november 20-án, illetve 2008 . december 10-én kelt leveleinkben tájékoztattuk Miniszter
urat arról, hogy garázsok elbontására vonatkozó vállalásuk teljesítését elősegítve, levélben
kértük a gépkocsi tárolók használóit, hogy a tárolók kiürítésér ő l és a kulcsok átadásáról 2008 .
november 30-ig gondoskodjanak .

Kértük Önöket, hogy a vállalásuknak megfelelően a garázsok elbontását szíveskedjenek
haladéktalanul elkezdeni .

Tíz nappal a vállalt határidő lejárta előtt a garázsok bontását a honvédelmi tárca nem kezdte
el, a bontást sürgető leveleinkre ez idáig válasz nem érkezett . Az üres garázsok a lehangol ó
látványon túl baleset- és tűzveszélyesek. A Honvédelmi Minisztérium és az önkormányzat
megítélését is hátrányosan érinti a leadott és el nem bontott garázsok látványa, a veszélye k
mellett .
Tekintettel a fentiekre, amennyiben a garázsok bontásáról a vállalt határid ő ig nem történik
intézkedés az Önök részérő l, a bontási munkákat a balesetveszély elhárítása érdekében me g
kell rendelnünk, de a költségeit az önkormányzat nem kívánja felvállalni a tárca helyett .

Ezúton kérdezem tehát Miniszter Urat :
1. Miért nem válaszolt az önkormányzat leveleire ?
2. Miért nem kezdte el a honvédelmi tárca a garázsok elbontását?
3. Miként fogják december 31-ig — vállalásuknak megfelelően — a garázsokat elbontani ?

2008 DEC 2 0.



Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2008 . december 20 .
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Dr. Kovács Zoltán
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